БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХЭКЭМИЯТЕ
452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     03 март   2014 й.                                №8                         03 марта 2014г
О внесении изменений в постановления Администрации

сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральны законом от 28 декабря 2013 года № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок подготовки и обобщения  сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 января 2014 года  № 4, исключив абзац 3, пункта 2 раздела II.

2. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 августа  2013г. № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Метевбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» исключив из  Реестра муниципальных услуг (функций) строку 12 «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

3. Считать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 13 августа 2013г. № 36 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

      4. Обнародовать настоящее постановление в Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет на информационном стенде по адресу: ул. Школьная, д. 62а, с. Метевбаш, Белебеевский район, Республика Башкортостан, 452035 и разместить на официальном сайте сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

                                       М.М.Зайруллин